ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

П Р И К А З
20.11.2019 г. № 131 -С Т

г. Стерлитамак

О восстановлении студентов

В соответствие с ч.П Порядка и оснований перевода, отчисления и
восстановления обучающихся, ч.Ш Порядка оформления возникновения
приостановления и прекращения отношений между ГБПОУ РБ БРККиИ и
обучающимися и (или) родителями (законными представителями)
несовершеннолетних обучающихся, утвержденных приказом № 303-ОД от
23.11.2015 г. п р и к а з ы в а ю : Александрову Маргариту Ильиничну
восстановить в списочный состав студентов очного отделения 2 курса
специальности 51.02.02 Социально-культурная деятелньость вид Организация и
постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных пердставлений
по собственному желанию с 01.01.2020г.

Директор колледжа Н.Л. Вагапова

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по УР